

**SOCIEDAD COMERCIAL GARCIA LIMITADA**

COMERCIALIZACIÓN Y DISTRIBUCIÓN FERRETERÍA  
INDUSTRIAL  
CIRCUNVALACION 226  
PUERTO MONTT - PUERTO MONTT  
Mail: pernos.garcia@gmail.com  
Teléfono: 652264676

RUT: 76.233.631-6  
**FACTURA ELECTRÓNICA**

**N° 48551**

S.I.I. - PUERTO MONTT

<b>SEÑOR:</b>	PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S A	<b>FECHA EMISIÓN:</b>	31/03/2020
<b>RUT:</b>	76.065.206-7	<b>FECHA VENCIMIENTO:</b>	31/03/2020
<b>GIRO:</b>	VENTA AL POR MAYOR DE MAQUINARIA, HERRAMIENTAS, EQUIPO Y MATERIALES N.C.P.		
<b>DIRECCIÓN:</b>	AV DEL VALLE SUR 534 303 CIUDAD EMPRESARIAL	<b>CIUDAD:</b>	HUECHURABA
<b>COMUNA:</b>	HUECHURABA	<b>FORMA DE PAGO:</b>	TARJETA CREDITO

ITEM	VALOR UNITARIO	CANTIDAD	SUBTOTAL
TUERCA HEX ACE INOX C/SEG NYLON PN M-8-1,2	\$ 143,70	6	\$ 560
PER HEX ACE INOX PN MET 8 x 20	\$ 240,34	6	\$ 937
PER PARKER CAB/PLANA INOX MET 10 x 20	\$ 579,83	4	\$ 1.508
PER PARKER CAB/PLANA INOX MET 5 x 20	\$ 151,26	6	\$ 590
PER PARKER ACE INOX MET 6 x 30	\$ 419,33	6	\$ 1.635
PER HEX ACE INOX PN MET 6 x 25	\$ 127,73	6	\$ 498
PER HEX ACE INOX PN MET 4 x 10	\$ 127,73	6	\$ 498
PER PARKER ACE INOX MET 5 x 20	\$ 324,37	6	\$ 1.265
TUERCA HEX ACE INOX PN M-5-0,8	\$ 38,66	6	\$ 151
PER HEX ACE INOX PN MET 6 x 20	\$ 184,87	6	\$ 721
TUERCA HEX ACE INOX C/SEG NYLON PN M-6-1	\$ 79,83	12	\$ 623
PER HEX ACE INOX PN MET 6 x 16	\$ 175,63	6	\$ 685
ABRAZADERA PLASTICA P/CABLE 2,5 x 100 mm	\$ 15,13	6	\$ 91
ABRAZADERA PLASTICA P/CABLE 2,5 x 150 mm	\$ 19,33	6	\$ 116

Nota:

Son: ONCE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS



Timbre Electrónico S.I.I.

Res. 80 del 22-08-2014 Verifique Documento: [www.sii.cl](http://www.sii.cl)

<b>NETO (\$)</b>	\$ 9.878
<b>I.V.A. 19%</b>	\$ 1.877
<b>TOTAL (\$)</b>	\$ 11.755

**ORIGINAL**



RUT 76.261.748-K

BOLETA ELECTRONICA

Nro 40591

S.I.I. - PUERTO MONTT

**SOCIEDAD COMERCIAL FULLPERNOS LIMITADA**

Giro: COMPRA Y VENTA REPUESTOS, PERNOS,  
ACCESORIOS Y DERIVADOS

Dirección: AVDA CIRCUNVALACION 243,  
PRESIDENTE IBANEZ

Comuna: PUERTO MONTT

Ciudad: PUERTO MONTT

Fono: 652 714 636

Vendedor: PEDRO GONZALEZ

Fecha: 31/03/2020

Forma de Pago: EFECTIVO

CANT.	ITEM	SKU	VALOR U.	SUBTOTAL
10	PERNO PARKER PLANO INOX M4X8	06412	\$ 110	\$ 1.100
Total Pagado:				\$ 1.100
Vuelto:				\$ 0
Total Descuentos:				\$ 0
TOTAL:				\$ 1.100



Timbre Electrónico S.I.I.

Res. 80 del 22-08-2014 Verifique Documentos en:  
<http://tuboleta.bsae.cl>

Contrata boleta electrónica en [www.bsae.cl](http://www.bsae.cl)